
r' 

Universidade Federal de Ouro Preto 

1 Resolução CEPE N° 1421 

Referenda a Provisão CEPE no 001199, que 
aprovou, "ad referendum" deste Conselho, 
nomes para comporem Comissão 
Examinadora que atuará em Concurso 
Público de Provas e Títulos do DEDIR. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de 
Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando a solicitação do Chefe do Departamento de Direito: 

considerando o disposto no artigo 43 da Resolução CUNI n° 416, 

RESOLVE: 

Referendar a Provisão CEPE n° 001199, de 26 de janeiro deste ano, que 
aprovou, "ad referendum" deste Conselho, os nomes dos seguintes docentes para atuarem 
na Comissão Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos de que trata o Edital 
PROAD n° 088198-UFOP, que se realizou nos dias 27, 28 e 29 deste mês, para o cargo de 
Professor Auxiliar, nível 1, da Carreira do Magistério Superior da Universidade Federal de 
Ouro Preto, área de "Direito Civil": 

TITULARES: 

a) Prof. César Fiúza, da Pontifícia Universidade Católica de Minas Gerais 
(PUCMG); 

b) Prof. José Roberto de Castro, da Universidade Federal de Minas Gerais 
(UFMG); 

c) Prof. Arnaud Marie Pie Beiloir, da Universidade Federal de Ouro Preto 
(UFOP) 



Universidade Federal de Ouro Preto 

1 Resolução CEPE N° 1421 1 

SUPLENTES: 

a) Prof. Marcelo Galuppo, da Pontifícia Universidade Católica de Minas 
Gerais (PUCMG); 

b) Prof. Aurélio Agostinho, da PUCCONTAGEM 

c) Prof. Magid Nauef Láuar, da Universidade Federal de Ouro Preto (UFOP) 

Ouro Preto, em 05 de fevereiro de 1999. 

Prof. Dirceu do Nascimento 
Presidente 


